
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2025 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване на СДРУЖЕНИЕ 

„АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“, представлявано от председателя на УС 

Цветослав Найденов, за общинска нежилищна двуетажна сграда, находяща 

се на ул. „Яков Крайков“ № 3, кв.14, м. „Крива река“, Район „Красно село“, 

гр. София, АОС № 1867/2019г., сграда с идентификатор 68134.203.449.2 по 

КККР, за срок не повече от 5 (пет) години или до приемането и влизането в 

сила на подробния устройствен план на кв.14, м. „Крива река“. 

На основание чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.71, 

чл.67, ал.3 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 

СДРУЖЕНИЕ „АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“, върху двуетажна 

масивна общинска сграда с админстративен адрес: ул.“Яков Крайков“ № 3, 

кв.14, м. „Крива река“, Район „Красно село“, гр.София, с идентификатор 

68134.203.449.2 по КККР, АОС № 1867/2019 г., със застроена площ от 105 

кв.м., за срок не повече от 5 (пет) години или до приемането и влизането в 

сила на подробният устройствен план на кв.14, м. „Крива река“. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване със СДРУЖЕНИЕ 

„АСОЦИАЦИЯ ДЕТСКО СЪРЦЕ“, за срок не повече от 5 (пет) години или 

до приемането и влизането в сила на подробния устройствен план на кв.14, 

м. „Крива река“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2025 г., Протокол № 45, точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК08-6595/2/30.07.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-6595/3/07.08.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


